

# **Wibroe, Duckert & Partners A/S**

Store Kongensgade 68, 3., 1264 København K

CVR-nr. 26 60 99 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Michael Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wibroe, Duckert & Partners A/S  
Store Kongensgade 68, 3.  
1264 København K

Hjemmeside: [www.wdp.dk](http://www.wdp.dk)  
E-mail: [info@wdp.dk](mailto:info@wdp.dk)

CVR-nr.: 26 60 99 33  
Stiftet: 8. maj 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michael Vinther, Formand  
Henrik Juul  
Lene Winum Juul

### Direktion

Henrik Juul

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

WDP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau indenfor integreret kommunikation.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.645 t.kr. mod 12.779 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 863 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.644.500</b>	<b>12.778.721</b>
1 Personaleomkostninger	-12.255.339	-11.803.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.525	-141.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.244.636</b>	<b>834.589</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-6.041	0
Andre finansielle indtægter	4.276	34.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.890	-140.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.089.981</b>	<b>728.430</b>
Skat af årets resultat	-226.646	0
<b>Årets resultat</b>	<b>863.335</b>	<b>728.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	863.335	728.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>863.335</b>	<b>728.430</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>297.251</u>	<u>367.552</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.251</u>	<u>367.552</u>
Kapitalinteresser	0	20.000
Deposita	<u>607.270</u>	<u>613.091</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.270</u>	<u>633.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>904.521</u></b>	<b><u>1.000.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.982.795	6.200.932
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	870.675	230.588
Andre tilgodehavender	105.888	105.358
Periodeafgrænsningsposter	<u>168.778</u>	<u>50.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.128.136</u>	<u>6.587.078</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.524</u>	<u>2.833.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.472.660</u></b>	<b><u>9.420.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.377.181</u></b>	<b><u>10.420.894</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.634.964	771.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.034.964</b>	<b>1.171.629</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	226.646	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>226.646</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	959.840	916.162
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.840	916.162
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.718.644	1.973.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.687	1.552.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.820	2.191.087
Anden gæld	2.195.580	2.616.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.155.731	8.333.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.115.571</b>	<b>9.249.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.377.181</b>	<b>10.420.894</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	43.199	443.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.430	728.430
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	771.629	1.171.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	863.335	863.335
	<b>400.000</b>	<b>1.634.964</b>	<b>2.034.964</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.694.527	10.282.900
Pensioner	1.443.316	1.435.463
Andre omkostninger til social sikring	117.496	84.661
	<u>12.255.339</u>	<u>11.803.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.439	60.846
Andre finansielle omkostninger	86.451	79.865
	<u>152.890</u>	<u>140.711</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.969.669	5.927.759
Aconto faktureringer	-5.817.638	-7.670.709
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-847.969</u>	<u>-1.742.950</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	870.675	230.588
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.718.644	-1.973.538
	<u>-847.969</u>	<u>-1.742.950</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	959.840	0	959.840	0
	<b>959.840</b>	<b>0</b>	<b>959.840</b>	<b>0</b>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	140
Kontraktlige forpligtelser i alt	140
Andre eventualforpligtelser	1.134
Eventualforpligtelser i alt	1.134
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.274</b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WDP Holding ApS, CVR-nr. 42 51 28 42, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.